

نگاه

درآمدزایی فوتبال معطل مجلس است



کاظم اولیایی مدیرعامل اسبق باشگاه استقلال

در حالی فدراسیون فوتبال در سه دور نشست بامدیران باشگاه‌ها،موضوع کاهش بدهی‌ها و شکایت‌های بازیکنان خارجی در فیفا را هفته گذشته مورد بررسی قرار داد که این مسئله معلول یک علت اصلی است و آن هم به‌طور نظام باشگاهداری در ایران برمی گردد که ۹ سال پیش در صحن علنی مجلس مطرح و برای بازیبنی به مرکز پژوهش‌های مجلس ارجاع شد،اما هنوز به شد باید زمینه‌های در آمدی باشگاه‌ها هم احصا می‌شد.فوتبال بالقوه ثابت کرده که درآمدزاست و سازمانی در فیفا داریم که تعداد اعضای آن از سازمان ملل متحد هم بیشتر است و با توجه به در آمدش به فدراسیون ها هم کمک می‌کند. پس فوتبال خود به خود ظرفیت درآمدی در آن وجود دارد و باید این ظرفیت‌ها تبدیل به قانون و مقرارت شود،اما ما در ایران از این قانون بی‌نصیبیم. فوتبال را رها کرده‌ایم و با حضور مدیران دولتی هزینه‌های تیمداری را بالا برده‌ایم. در این شرایط دخل و خرج باشگاه‌ها با هم نمی‌خواند و برای اینکه دخل و خرج با هم بخواند باید درآمدزایی باشگاه‌هاقانونمند شود. بنابراین اولین قدم را مجلس باید بردارد و قانون نظام باشگاهداری حرفه‌ای را تصویب کند.این قانون در کشورهای صاحب فوتبال وجود دارد و حتی باشگاه‌ها وارد بورس شده‌اند و در این بخش هم درآمدزایی دارند.وقتی قانونی نداریم که درآمدها را برای مامشخص کند، مدیرانی که به فوتبال می‌آیند با توجه به عدم وجودقانونی برای درآمدزایی برای اینکه بمانند به دنبال قهرمانی و جذب بهترین بازیکنان هستند و در رقابت با سایر باشگاه‌ها هم قیمت‌ها بالا می‌رود، بدون اینکه منبع درآمدزایی مشخص شود و نتیجه هم این می‌شود که بدهی باشگاه‌ها و شکایت خارجی‌ها در فیفا افزایش پیدا می‌کند.

حاشیه

سعید احمدیان



حاشیه‌ای بر جعلی بودن سندهای پرداختی استقلال به دیپاتمه و میلچ

فوتبال در مشت کلاهبرداران!

رسوایی‌های مدیران فوتبال تمامی ندارد، یک روز حرف دروغ‌شان روی می‌شود و روز دیگر سند پرداختی‌شان جعلی از آب درمی‌آید،مانندامروز که بار دیگر جعلی بودن سند پرداختی به بازیکنان خارجی استقلال رسوایی جدیدی را برای مدیران تازه‌وارد ای‌ها به بار آورده است، آن هم مدیرانی که مدعی بودند به جای دراز کردن دست جلوی هوادار می‌خواهند باراندازای خیریه به هواداران کمک کنند،اما حالا وروده که درخواست آنها از یک هوادار در خارج از کشور برای پرداخت بدهی‌های دیپاتمه و میلچ یک ابروریزی به بار آورده و سند پرداختی این هوادار نیز جعلی از آب درآمده است.

ادعای توخالی مدیر تازه‌وارد

احمد سعادتمند فردین‌ماه بود که با وعده‌های خوش آب و رنگ حکم مدیرعاملی استقلال را گرفت، مانند وعده در آمد سالانه ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیاردی برای باشگاه که مدعی بود استقلال توانایی کسب این در آمد دارد و دیگر احتیاجی به کمک هواداران ندارد: «باید سالی ۲۰۰ تا ۳۰۰ میلیارد از استقلال پول دربیاورد و می‌توانیم یک خیریه به برای باشگاه ایجاد کنیم، نه اینکه بگوییم باشگاه بدهکار است.»البته این ادعای یک هوادار ما تخلیه شده و جوانان برای ازدواج با تحصیل با مشکل مواجهند و ما باید به آنها کمک کنیم».

یک هفته از ادعای بی‌نیازی به کمک هواداران گذشته بود که باشگاه استقلال اعلام کرد فقط اول مطالبات دیپاتمه و همچنین بخش مهمی از مطالبات هرویه میلچ مدافع گروات استقلال توسط یکی از هواداران مقیم خارج از کشور تأمین و به حساب آنها واریز شده‌است.

سعادتمند هم که مدعی شده بود دیگر استقلال نباید دستش را برای پول جلوی هوادار دراز کند، در پیامی عجیب از این هوادار برای پرداخت بدهی‌های میلچ و دیپاتمه تشکر کرد: «از چنین عزیزانی که قلب‌شان با استقلال است، میسمانه سیاسی‌گرام، باید اذعان داشت ایرانیان خارج از کشور با کمی اعتماد متقابل توان همکاری و مشار کت با مجموعه ما را به خوبی بازند و حتی می‌توانند نقش آفرینی کنند. مجدداً از این دوست حویم سپاسگزارم. این هوادار پرداخت قرار دادهای دیپاتمه و میلچ را آغاز کرده و به زودی نیز کل قرارداد دیپاتمه را پرداخت خواهد کرد. امیدوارم که به زودی و در تهران میزبان او باشیم».

نسویه خیالی با خار چی‌ها

در حالی که خبر پرداخت مطالبات دیپاتمه و میلچ،سایر بازیکنان استقلال را هم خوشحال کرد که آنها نیز طلب‌های‌شان در همین روزها واریز خواهد شد، اما آخر هفته گذشته بود که دیپاتمه و میلچ دریافت پول را تکذیب و سندهای واریزی باشگاه را جعلی اعلام کردند، سندهایی که حتی غلط املائی زیادی هم داشت و به عنوان نمونه به جای واژه business day نوشته شده بود receiver day's،باید جای واژه receiverنوشته شده resiver عنوان کرد: «منی دادم چرا رسید جعلی در اختیارم قرار دادند. این موضوع اعتبار باشگاه را زیر سؤال می‌برد. امیدوارم هر چه سریع‌تر مشکلات مالی باشگاه استقلال حل شود،اما اینکه بخواهند با رسیدهای جعلی وضعیت را آرام جلوه دهند و به شعور بازیکن توهین کنند،غیر قابل قبول است.»میلچ هم اینطور به سندهای جعلی واکنش نشان داد: «گفته شده که یک نفر با پرداخت ۱۵ هزار دلار بخشی از دستمز د من و شیخ را به حسام‌بان واریز کرده و من این خبر را در رسانه‌ها خواندم، اما کاغذی که به عنوان رسید به باشگاه ارائه شده،قلای است و چنین پولی به حساب من واریز نشده‌است. بلافاصله بعداز اینکه خبری در این زمینه منتشر شد، مدرک را چک کردم و آن را برای وکیل فرستادم. با کنترل مدرک مشخص شد که این رسید مالی جعلی است.»

جعل، کسب و کار من است

البته چنین اتفاقاتی در باشگاه استقلال تازگی ندر. اتفاقی که برای دیپاتمه و میلچ افتاد شبیه به اتفاقی بود که در پایان لیگ هفدهم برای جباروف رخ داد. جایی که همین هوادار استقلال در خارج از کشور مدعی شد ۱۳۰ هزار دلار برای این بازیکن پول واریز کرده است،اما در سندی که جباروف برای باشگاه استقلال فرستاد کاشف به عمل آمد که تمام دریافتی او تنها ۱۳ دلار بوده است. پندار توفیقی با انتشار اسناد این ماجرا اعلام کرد که قبلاً در مورد عدم اهلیت این فرد به مدیران فعلی باشگاه هشدار داده بودو آنها نباید به این فرد اطمینان می‌کردند.

در ماجرای جدایی استراماچونی هم مدیران باشگاه استقلال متهم به جعل مدارک علیه این مربی شده بودند. دی‌ماه گذشته بود که باشگاه استقلال با انتشار نامه‌ای مدعی شروط یازده گانه استراماچونی برای بازگشت شد، نامه‌ای که جعلی بود و واکنش این مربی ایتالیایی را به همراه داشت: «از تمامی آن مشکلات گذشتم و آماده بازگشت به استقلال، پیش بازیکنان سابقم و هوادارتم بودم که آنها مدارک و اطلاعات جعلی منتشر کردند تا اعتبار من و توافق حاصل شده را خراب کنند.»

شنبه ۶ اردیبهشت ۱۳۹۹ | اول رمضان ۱۴۴۱ | روزنامه جوان | شماره ۵۹۱۱

ورزش‌ر

سرویس ورزشی ۸۸۴۹۸۴۳۲



محمد خرمی سرمربی ایران‌داری

دست‌درازی فوتبال به ارزش‌های دولتی در تیم‌های صنعتی

ارز ۴۲۰۰ تومانی مواد اولیه در جیب باشگاه‌ها!

■ چرا و چگونه؟

آواره بی‌در و پیکر بودن فوتبال سا به همه جا رسیده، ولی ابهام اصلی اینجاست که ارز دولتی چرا و چگونه به جای کارخانه‌های صنعتی سر از باشگاه‌های صنعتی درآورده است؟! در تابستان سال ۹۷ بود که خبر عدم تخصیص ارز دولتی به فوتبال منتشر شد و به‌رغم تلاش مسئولان وقت فدراسیون برای حل این موضوع، باشگاه‌های صنعتی درآورده است؟! دولت تنها کالاهای اساسی را مشمول ارز ۴۲۰۰ بازیکنان و مربیان خارجی هم در آخر به فیفا داد و حتی برای خرید مربی و فوتبالیست کنند. اتفاقی در فیفا برای پرونده‌های شکایت از ایران وجود داشته باشد. همه اینها برای ایران پرونده حقوقی را به یک رویه تبدیل شده است.»

■ این‌صه سر دراز دارد

بررسی پرونده فساد در فوتبال و همچنین تحقیق و تفحص از سرخابی‌ها هنوز اعلام نشده و با توجه به حجم زیاد تخلفات باید اذعان کرد که قصه هدر رفتن بودجه دولتی در مسئولین سبز ایران سر دراز دارد. متأسفانه در سال‌های اخیر موجی برای خصوصی‌نشان دادن باشگاه‌های صنعتی به راه افتاد و اتفاقاً آنها که موج‌سوار خوبی بودند هم به فارس به ارزش‌های دولتی که سر از باشگاه‌های صنعتی درآورده‌اند اشاره کرده است: «خبراً در برخی باشگاه‌های فولادی و صنعتی شاهد بوده‌ایم که مبالغ گزافی از ارز ۴۲۰۰ تومانی که قرار بوده برای مواد اولیه هزینه شود برای باشگاه ورزشی هزینه شده است، ما از ترجیحی پرونده‌های جدیدی باز ش‌ود، این‌س به آن معنا نیست

که برای چرخیدن چرخ اقتصاد و تولید کشور کاری لازم باشد انجام می‌دهند، حتی به پولی که برای چرخیدن چرخ اقتصاد و تولید کشور در نظر گرفته شده نیز دست‌درازی می‌کنند، تازه‌ترین اظهارات یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی در مورد فوتبال ایران حاوی نکاتی تکان‌دهنده است؛ رشت‌های بسیار پر حاشیه و پرهزینه، اما از نظر اقتصادی یک مصرف‌کننده سبیری ناپذیر به شمار می‌رود و عایدی برای کشور ندارد! سیداحسان قاضی‌زاده‌هاشمی، نماینده مردم فریمان که پیش از این هم افشاگری‌های زیادی از حیف و میل پول بیت‌المال توسط فوتبالی‌ها انجام داده، این‌بار در گفت‌وگو با خبرگزاری فارس به ارزش‌های دولتی که سر از باشگاه‌های صنعتی درآورده‌اند اشاره کرده است: «خبراً در برخی باشگاه‌های فولادی و صنعتی شاهد بوده‌ایم که مبالغ گزافی از ارز ۴۲۰۰ تومانی که قرار بوده برای مواد اولیه هزینه شود برای باشگاه ورزشی هزینه شده است، ما از ترجیحی پرونده‌های جدیدی باز ش‌ود، این‌س به آن معنا نیست



کوهنوردی در آشپزخانه!

و آشپزخانه روی آورده‌اند نشان می‌دهد خواستند تاوانستند است و نه کرونا و نه قرنطینه هیچ کدام نمی‌تواند مانع از انجام تمرینات ورزشکاران را بر آن داشته تا برای حفظ آمادگی بدنی خود به انجام تمرینات در قرنطینه خانگی روی آورند. هرچند که به نظر می‌رسد انجام تمرین در خانه برای برخی رشته‌های ورزشی غیرممکن باشد. با وجود این انتشار عکس‌هایی از برخی کوهنوردان که برای حفظ آمادگی بدنی خود به تمرین در فضای خانه

تعلیمی رقابت‌ها و تمرینات

ورزشی در سراسر دنیا ورزشکاران را بر آن داشته تا برای حفظ آمادگی بدنی خود به انجام تمرینات در قرنطینه خانگی روی آورند. هرچند که به نظر می‌رسد انجام تمرین در خانه برای برخی رشته‌های ورزشی غیرممکن باشد. با وجود این انتشار عکس‌هایی از برخی کوهنوردان که برای حفظ آمادگی بدنی خود به تمرین در فضای خانه



رئیس کمیته پزشکی فدراسیون کشتی:

یزدانی تمریناتش را آغاز کرده گرمی هم می‌رسد

شنبه ۶ اردیبهشت ۱۳۹۹ | اول رمضان ۱۴۴۱ | روزنامه جوان | شماره ۵۹۱۱



محمد خرمی سرمربی ایران‌داری

اهمیت داشته باشد که اگر اهمیت داشت حالا فوتبالمان اسیر این همه فساد و تخلف نبود. البته موضوع سب‌رازیر شدن ارزهای دولتی به باشگاه‌های صنعتی تنها تخلف صورت گرفته نیست. سال‌هاست که وزارت ورزش که متولی اصلی پرسپولیس و استقلال محسوب می‌شود، ادعا می‌کند که این دو باشگاه از کمک‌های دولتی استفاده نمی‌کنند. جالب‌تر اینکه سرخابی‌ها فقط مصرف کننده هستند و درآمدی ندارند و همه به خوبی این را می‌دانند، اما معلوم نیست قرار دادهای میلیاردی خود را به پشتوانه کدام حامیان مالی اعاض می‌کنند!

■ اقدام فحاشی

کنترل فوتبال از دست متولیانش دررفته و وضعیت حاکم مؤید این ادعاست. در واقع پرونده‌های داخلی و خارجی باشگاه‌های به پیشرو به نظر می‌رسد روز فتهادهای نظارتی به هم به اشتغال جامعه کمک می‌کنند. پس اگر ارز دولتی به دست‌شاهان و خط‌های تولید متوقف شوند، دودش اول از همه به چشم کارگران زحمتکش می‌رود که دغدغه معیشت دارند.

■ بی‌تفاوتی‌های مستمر

سکوت مسئولان وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال در قبال چنین تخلفاتی واقعاً تعجب‌آور است. اینکه عده‌ای به اسم فوتبال و علاقه زیاد مردم به این رشته و تزریق شور و نشاط به جامعه چوب لای چرخ اقتصاد و تولید کشور می‌گذارند، به هیچ‌وجه قابل پذیرش نیست. متأسفانه مسئولان ورزش و فوتبال در مواجهه با این گونه موارد بی‌تفاوت از کنارش عبور می‌کنند بدون اینکه آینده کشور را حتی فوتبال برای‌شان

بانوی پارادوومیدانی در خط اول مبارزه با کرونا

بخش اطفال داشکده دندانپزشکی شهر زنجان است در روزهایی که می‌توانست به خاطر تعطیلی مرکز محل خدمتش در منزل بماند به عنوان پرستار داوطلب در بیمارستان حضرت ولی‌عصر(عج) شهر زنجان مشغول فعالیت است. او در این باره می‌گوید: «منی توانستم در منزل بمانم و در این شرایط سخت همشهریانم را تنها نگذارم. به تازگی به عنوان مدیر یکی از مراکز اقامتی بیماران مبتلا به کرونا در شهر زنجان منصوب ش‌ده‌ام و در این مرکز نیز مشغول خدمت رسانی هستم.» البته اقدامات خیرخواهانه و انسان‌دوستانه او تنها معطوف به این مختص و همه‌گیری ی بیماری کووید ۱۹ نیست. سلطان‌محمدی بارها در مناطق مختلف کشور که در سال‌های اخیر با مشکلات گوناگونی از جمله بیماری مواجه بوده‌اند حضور داشته است. علاوه بر شغل مقدس پرستاری و فعالیت‌های ورزشی، مسئولیتی سنگین بر دوش دارد و مادر نیز هست که قطعاً الگوی شایسته برای فرزند ۲۳ ساله‌اش خواهد بود که



به زودی از دانشگاه فارغ‌التحصیل می‌شود.

نشد و امکان در مان نیز وجود نداشت با نظر پزشکان از بیمارستان مرخص شد.او هم‌اکنون توسط خانواده‌اش نگهداری می‌شود. در مورد هزینه‌های درمان ایشان نیز آقای سوریان پیگیر بود و کمک‌های خوبی را انجام داد. میثم زارع نیز با پیگیری‌های فدراسیون در بیمارستان رفیده بستری شد و جراحی مجدد نیز روی او انجام گرفت و در ادامه هم روند ورزش درمانی و بازتوانی‌اش در بیمارستان رفیده انجام شده است و در حال حاضر پس از مرخص شدن از بیمارستان، فدراسیون کشتی با تقبل هزینه‌ها، هماهنگی‌های لازم را انجام داده تا هفته‌ای چند جلسه کار درمانی را انجام دهد.» پورسعیدی با اشاره به برنامه‌های پیش‌روی کمیته پزشکی فدراسیون گفت: «یکی از برنامه‌های مهم ما راه‌اندازی کلینیک پزشکی ورزشی در خانه کشتی و استفاده از تجهیزات و نیروهای متخصص است. برنامه دیگرمان تشکیل پرونده پزشکی برای کلیه اردونشینان و قهرمانان تیم‌های ملی و انجام معاینات دوره‌ای از آنهاست.»

مهرشاد پورسعیدی، رئیس کمیته پزشکی فدراسیون

کمیته پزشکی فدراسیون

کشتی در خصوص آخرین وضعیت مصدومان این رشته گفت: «حسن یزدانی پس از جراحی موفقیت‌آمیز پای خود دوران بازتوانی را نیز با موفقیت پشت سر گذاشته و هم‌اکنون تمرینات خود را شروع کرده است. علیرضا کریمی نیز روز یکشنبه گذشته عمل جراحی رباط صلیبی پای خود را انجام داد و مراحل بازتوانی او در فدراسیون پزشکی ورزشی انجام می‌شود و بعد از شش ماه به تدریج می‌تواند به دنیای قهرمانی بازگردد.» وی در گفت‌وگو با فارس به مصدومیت و بیماری سه کشتی‌گیر دیگر و روند درمان آنها نیز اشاره و عنوان کرد: «۵۰ درصد از هزینه‌های درمان محمدرضا آقاکیا که در حال شیمی درمانی است از سوی فدراسیون پزشکی ورزشی پرداخت شده و آقای حمید سوریان نیز کمک قابل توجهی را در این زمینه کردند. محسن قاسمی نیز با انتقال از بیمارستان لاله در بیمارستان طالقانی بستری شد و پس از اینکه عفونتی در بدن وی مشاهده

فان



لایک اینستاگرام رهبری برای بیرانوند

«از همدیگه گرگ گشایی کنیم»؛ علیرضا بیرانوند با انتشار یک پست در صفحه شخصی خود از مردم برای پیوستن به #ایران – همدل دعوت کرد تا در این روزهای حساس بیشتر هوای یکدیگر را داشته باشند. پستی که در گذشته نیز نظیرش را از گلر تیم ملی و پرسپولیس دیده بودیم، اما تفاوتی که پست آخر بیرانوند با بقیه دارد، تفاوت چشمگیری است. پست بیرانوند توسط صفحه رسمی اینستاگرام رهبر معظم انقلاب لایک شد. اتفاقی که برای اولین بار رخ داد تا بیرانوند در این زمینه پیش‌از بقیه باشد.

ایران

دنیا حیدری

دروغ بلای جان فوتبال ایران

زشت است، اما نه برای خوشدان، بلکه برای فوتبال ایران. زشت برای خوششان اگر اندک معنایی داشت این گونه چشم در چشم ملت دروغ نمی‌گفتند و با آبروی فوتبال ایران بازی نمی‌کردند، اما همواره با موج‌سواری روی احساسات مردم و زیاده‌خواه جلوه دادن مربیان و بازیکنان خارجی از گفتن حقایق سرباز زدند و کار را تا جایی پیش بردند که وجهه ایران خنده‌دار شود.

تلخ‌ترین واژه‌ای که می‌شدد از زبان خارجی‌ها در خصوص ایران شنید دروغگو بود. واژه‌ای که به لطف آقایان این روزها از زبان بسیاری از بازیکنان و مربیانی که توسط مدیران تالایق و تا‌کار آمد باشگاه‌های ایران به بازی گرفته شدند، می‌توان شنید. یک‌روش بارها از این واژه در مقابل اذهای تاج و فدراسیون کفایشان استفاده کرد. استراماچونی هم ناراحتی‌اش تنها در همین زمینه بود که البته آقایان باره‌انداختن موجی علیه مربیان خارجی سعی کردند از مهلکه فرار کنند تا کسی متوجه‌اصل داستان نشود کالدرون هم تمام مصیبتانش دروغ‌هایی بود که به کرات شنیده‌بود و روزی هم که می‌فت با ناراحتی تمام این مسئله را پیش کشید که آقایان صراحتاً دروغ می‌گویند و حالا هم نوبت به میلچ و پادووانی رسیده که مدیران فوتبال ایران را دروغگو خطاب کنند، آن‌ها با دلیل و مدرک. آنچه مدافع بزرگی که به دلیل ضایعه نخاعی نتوانست به دوران ورزشی خود ادامه دهد، می‌گوید (چیزی که باعث ناراحتی من می‌شود، این است که بدانم همه آن افرادی که برای باید و بد از من به مرکز توبینخشی در تهران آمدند، فقط می‌خواستند در بالین من عکس بگیرند و در اینترنت منتشر کنند) داستان تازه‌ای نیست که ورزش و فوتبال ایران را با بی‌گناهی‌ها باشد. این چنین اتفاقاتی را بارها و بارها شاهد بوده‌ایم و حضور آقایان مسئول و به‌بالین ورزشگرانی که به هر دلیلی در بستر بیماری افتاده‌اند و دادن وعده‌های رنگارنگ و فراموشی آن بعد از گرفتن کمک‌های یادگاری تنها برای پادووانی نیست که رخ داده باشد و سال‌هاست که در ورزش ایران تکرار شده است. این‌ها مایان داستان یک بازیکن خارجی را در نظر متعجب کرده که مسئولان فوتبال ایران را دروغگو خطاب می‌کند.

شاید اگر آن روز که خلیل‌زاده در رسانه ملی بدون هیچ خجالتی در چشم مردم نگاه کرد و به مردم در خصوص رفتن استراماچونی از ایران دروغ گفت تا اهمال کاری‌های باشگاه استقلال را لاپوشانی کند یا وقتی که عرب به دروغ از آماده‌بودن پول برانکو خبر می‌داد و مذاکرات موفقیت‌آمیز سا او برای ادامه همکاری با آن زمانی که انصاری‌فرد در خصوص پرداختی‌ها به راه انداخت. درست مثل داستانی که زمان رفتن دروغ می‌گفت و به همین دلیل شرم‌آور هم کار د را به استخوان کالدرون رساند یا اگر زمانی که طاهری با افتخار در خصوص قرارداد طارمی دروغ گفت و با جعل سند فوتبال ایران را در مجامع بین‌المللی خجالت‌زده کرد، نهادهای نظارتی و بالادستی آنها را ملزم به پاسخگویی بابت حرف‌های کذب‌شان می‌کردند، امروز شاهد آن نبودیم که ۴۸ ساعت بعد از انتشار اخباری مبنی بر پرداخت یکی از اقساط مالی باقیمانده باشگاه استقلال به هرویه میلچ، عدم واریز پول به حساب این بازیکن و جعلی بودن مدرک ارائه شده در این راستا.حتی که خبر پرازدید رسانه‌ها بود! صالبت‌که می‌توان مربیان و بازیکنان خارجی را بالای جان فوتبال ایران خواند. می‌توان چشم بر واقعیت بست و برای ایستادن پشت مدیران داخلی، خارجی‌ها را معضلی بزرگ برای فوتبال ایران دانست و موجی عظیم علیه آنها به راه انداخت. درست مثل داستانی که زمان رفتن استراماچونی و سپس کالدرون به راه افتاد. اما چشم بستن بر واقعیت و زن خارجی‌های فوتبال ایران وقتی که حق با آنهاست تنها می‌تواند باعث وقاحت بیش از پیش مدیران تالایق فوتبال ایران شود. مدیرانی که تابیش از این اگر هر تنه‌ای دست‌درازی بی‌حد و حصر به بیت‌المال و چپاول آن بود، حالا به واسطه عدم نظارت بر فحایمی که به بار آورده‌اند آبروی ایران را هم در معرض خطر قرار داده‌اند و وجهه آن را در دنیا خنده‌دار کرده‌اند. البته نه فقط به واسطه تعدد پرونده‌های شکایتی که در فیفا به صف شده و نتیجه بی‌تعهدی آقایان است که این‌بار با دروغگویی‌های بی‌حد و حصر و جعل کردن‌هایی که تصویری نادرست از فوتبال ایران را در دنیا به نمایش می‌گذارند. تصویری شرم‌آور که مقصر آن عده‌ای مدیر بی‌کفایت و تالایق هستند. مدیرانی که اگر هر چه زودتر دست‌شان از فوتبال ایران کوتاه نشود و سدی مقابل بی‌پندوبی‌های اخلاقی‌شان از فوتبال ایران آبرویی برای فوتبالمان در دنیا باقی نخواهند گذاشت و ایرانی را که همه به مهمان نوازی و خونگرمی مر دمانش می‌شناختند، به دروغگویی شهره می‌کنند، در حالی که واقعیت چیزی جز این است.

اخبار گوناگوه

ضربه ۲۰۰ میلیون یورویی کرونا به بار سا

نشریه «هوندو دیورتیوو» اسپانیا از ضربه ۲۰۰ میلیون یورویی کرونا به بودجه بارسا خبر داد: «تعطیلی مسابقات به دلیل شیوع کووید ۱۹ باعث بحران مالی شدیدی در باشگاه بارسلونا شده و ضربه مالی بزرگی به بودجه سالانه آن‌ها وارد کرده، به طوری که بودجه یک میلیارد یورویی این باشگاه به ۸۰۰ میلیون یورو کاهش پیدا کرده که برای جبران آن چاره‌ای جز فروش بازیکن ندارد، وگرنه با بحران شدید مالی مواجه می‌شود.

می‌خواهیم با شرایط ایمن به بازی برگردیم

گابریله گر‌اوینا، رئیس فدراسیون ایتالیا اعلام کرد: «زمان بیشتری در تابستان به باشگاه‌ها برای به پایان رساندن بازی‌های باقیمانده داده می‌شود. دنیای فوتبال به‌طور مستمر و مسئولانه در تلاش است تا راهکاری برای رهایی از بحران کووید ۱۹ پیدا کند. ما می‌خواهیم با شرایط ایمن به بازی بازگردیم، چون این همان چیزی است که عقل سلیم به ما دیکته می‌کند.» این در حالی است که تیم‌های سری A امیدوارند از ۱۵ اردیبهشت بتوانند تمرینات خود را از سر گیرند.